

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Thomas Group Manufacturing A/S**

Bredskifte Alle 11, Hasle  
8210 Aarhus V, Denmark

**ANNUAL REPORT  
2017**

The annual report was submitted to and approved  
by the company's annual general meeting

31 / 5 2018



Chairman of the meeting

**CVR no. 34 61 27 22**

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Contents

### Reports

Management's statement	3
Independent auditor's report	4

### Management's review, etc.

Company information	6
Management's review	7

### Financial statement 1 January - 31 December 2017

Accounting policies	8
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

## Company information

<b>The company</b>	Thomas Group Manufacturing A/S Bredskifte Alle 11, Hasle 8210 Aarhus V, Denmark
	Phone: +45 70 26 04 60
	CVR no.: 34 61 27 22
	Founded: 6 July 2012
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Supervisory board</b>	Søren Kringelholt Nielsen, chairman Leendert Matheus Schot Thomas Bruun Thomas Schmidt Madsen
<b>Management board</b>	Morten Diederich, man. director Trine Sørensen
<b>Auditor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N, Denmark

## Management's review

### **Main activity**

The company's activity and objective is, either on its own or through others, to handle the production, delivery and assembly of machines and other mechanical, electrical and electronic equipment and other business which is related to this in the opinion of the supervisory board.

### **Development in company activities and financial circumstances**

The operation and activities of the company have developed as expected, and the profit of the year is deemed satisfactory.

### **Important events occurring after the balance sheet date**

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the company substantially.

**Profit and loss account**  
**1 January - 31 December**

Note	2017	2016
<b>GROSS PROFIT</b>	<b>39,182</b>	<b>1,431,339</b>
Other interest receivable and similar income from affiliated companies	94,268	13,086
Financial costs originating from affiliated companies	-1,480	0
Other financial costs	-59,694	-630
<b>PROFIT/LOSS BEFORE TAX</b>	<b>72,276</b>	<b>1,443,795</b>
Tax on profit/loss for the year	-17,001	-317,635
<b>PROFIT FOR THE YEAR</b>	<b>55,275</b>	<b>1,126,160</b>
<b>PROPOSAL FOR DISTRIBUTION OF THE PROFIT</b>		
Retained earnings	55,275	1,126,160
<b>TOTAL DISTRIBUTED</b>	<b>55,275</b>	<b>1,126,160</b>

**Balance sheet as at 31 December**  
**ASSETS**

Note	2017	2016
Trade receivables	137,585	4,867,672
Contract work in progress	807,071	460,748
Amounts owed by affiliated enterprises	273,481	0
Other receivables	905,138	74,055
Prepayments and accrued income	0	966,026
<b>Receivables</b>	<b>2,123,275</b>	<b>6,368,501</b>
Cash at bank and in hand	101,707	7,484,249
<b>CURRENT ASSETS</b>	<b>2,224,982</b>	<b>13,852,750</b>
<b>ASSETS</b>	<b>2,224,982</b>	<b>13,852,750</b>



**Balance sheet as at 31 December**  
**LIABILITIES**

Note	2017	2016
Company capital	500,000	500,000
Retained earnings	1,209,029	1,153,754
<b>1 EQUITY</b>	<b>1,709,029</b>	<b>1,653,754</b>
Prepayments from customers received	0	4,788,212
Trade creditors	178,506	6,102,251
Debt to affiliated companies	320,445	187,233
Company tax	17,001	317,635
Other creditors	1	803,665
<b>Current liabilities other than provisions</b>	<b>515,953</b>	<b>12,198,996</b>
<b>CREDITORS</b>	<b>515,953</b>	<b>12,198,996</b>
<b>LIABILITIES</b>	<b>2,224,982</b>	<b>13,852,750</b>

2 Contract obligations and contingencies, etc.

## Notes

Proposal for  
distribution of the  
1/1 2017 profit for the year 31/12 2017

### 1 Equity

Company capital	500,000	0	500,000
Retained earnings	1,153,754	55,275	1,209,029
	<u>1,653,754</u>	<u>55,275</u>	<u>1,709,029</u>

### 2 Contract obligations and contingencies, etc.

The company is part of the national joint taxation of the parent company as an administration company and has joint and several liability with the other jointly taxed companies for the total company tax and for any obligations to withhold tax at the source on interest, royalties and dividends.